portefeuille d'actifs voulue par le Groupe en vue maximiser la génération de trésorerie.

 7

ANNEXE : CHIFFRE D’AFFAIRES TRIMESTRIEL PAR APPLICATION

Chiffre d’affaires publié

Pour rappel, le tableau ci-dessous indique le chiffre d’affaires trimestriel tel que publié. Le premier trimestre de l’exercice
2016-17 est présenté selon la nouvelle classification par application telle qu’utilisée depuis les résultats du premier semestre
2016-17.

En millions d’euros T1 2016-17 T2 2016-17 T3 2016-17 T4 2016-17 T1 2017-18 T2 2017-18 T3 2017-18

Applications Vidéo 226,5 228,9 228,1 224,3 223,3 225,9 225,0

Services aux gouvernements 42,3 43,8 45,2 44,8 41,1 39,6 38,0

Données Fixes 43,4 41,4 42,1 41,1 37,1 36,3 34,9

Haut Débit Fixe 24,9 23,7 24,2 23,4 22,3 21,8 21,5

Connectivité Mobile 20,6 17,9 17,2 18,9 18,6 18,5 17,9

Autres Revenus 27,1 14,5 7,5 6,0 6,8 5,4 0,1

Total 384,8 370,2 364,3 358,5 349,1 347,4 337,4

Chiffre d’affaires proforma

Le tableau ci-dessous indique le chiffre d’affaires proforma pour l’exercice 2016-17 qui exclut le chiffre d’affaires lié à
Wins/DHI et à DSAT Cinema.

En millions d’euros
T1 2016-17 T2 2016-17 T3 2016-17 T4 2016-17

Exercice
2016-17

Applications Vidéo 226,5 228,7 228,1 224,3 907,7

Services aux gouvernements 42,3 43,8 45,2 44,8 176,1

Données Fixes 43,4 41,4 42,1 41,1 168,1

Haut-Débit Fixe 24,9 23,7 24,2 23,4 96,2

Connectivité Mobile 14,5 17,9 17,2 18,9 68,5

Autres Revenus 27,1 14,5 7,5 6,0 55,0

Total 378,7 370,0 364,3 358,5 1 471,6

Conférence téléphonique pour le chiffre d’affaires du troisième trimestre 2017-18

Une conference téléphonique se tiendra le lundi 14 mai 2018 à 18h30 CET / 17h30 GMT / 12h30 EST

Pour vous connecter, composez l’un des numéros suivants :

 France : 01 76 77 22 57

 Royaume-Uni : + 44 330 336 9411

 Etats-Unis : +1  323 701 0225
Code d’accès : 6694686#

Rediffusion du 14 mai 2018 au 21 mai 2018 :

 France : 01 70 48 00 94

 Royaume-Uni : + 44 207 660 0134

 Etats-Unis : + 1  719 457 0820
Code d’accès : 6694686#

Calendrier financier

Le calendrier financier ci-dessous est donné à titre indicatif seulement. Il est susceptible de modifications et sera mis à jour